Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 048/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°. 048/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Mosaico Distribuidora Atacado e Eletrônico EIRELLI.

Objeto: Contratação para fornecimento de material de higiene, limpeza e copa e cozinha.

Valor: R$ 46.063,12 (quarenta e seis mil, sessenta e três reais e doze centavos).

Vigência: 11/07/2019 a 11/07/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 11/07/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 031/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo de prorrogação de prazo e execução do Contrato nº 031/2018/SCCC/ALMT

Contratada: Full Broadcast & Áudio Eireli - EPP

Objeto: Fornecimento de equipamentos de transmissão para satélite, incluindo codificação, multiplexação e Up-Link para
distribuição via satélite analógico, digital e streaming para atender a demanda da TV Assembleia – TV Canal 30.1Full HD.

Valor: não haverá impacto financeiro

Vigência: 04(quatro) meses

Assinatura: Mesa Diretora – 28/06/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

RESULTADO FINAL - JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS E PROPOSTAS COMERCIAIS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº001/2019

CONCORRÊNCIA PÚBLICA, a ser julgada pelo critério de TÉCNICA E PREÇO, com regime de Empreitada por preço
unitário, previsto na Lei n. 12.232/2010 e complementarmente pela Lei 8.666/93.

Objeto: contratação de até 05 (cinco) agências de publicidade para a prestação de serviços técnicos de publicidade visan-
do a elaboração de projetos e campanhas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.

A Comissão Permanente de Licitação torna público o RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉC-
NICAS E PROPOSTAS COMERCIAIS, conforme previsto no item 9.8 e seguintes do instrumento convocatório, bem como

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 11 de Julho de 2019 • ANO IV | N° 547

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente